MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
PUBLICAÇÃO Nº 020/2016

Dispõe sobre a retificação das publicações 013/2016, 014/2016
e 016/2016 e da homologação do resultado final do cargo de
analista técnico do Concurso Público do Município de Marechal
Cândido Rondon, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação das publicações 013, 014 e 016/2016, tendo em vista erro formal na divulgação dos resultados do cargo de Analista Técnico, conforme segue:

PUBLICAÇÃO 013/2016:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA DE TÍTULO

45403829 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 04/03/1986 NAP

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA DE TÍTULO

45403829 LETICIA YUKO MORIMOTO GODA  04/03/1986 NAP

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICAÇÃO 014/2016:

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

32 45403829 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 04/03/1986 60,00 28,00 16,00 10,00 6,00 NAP 45,00

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

32 45403829 LETICIA YUKO MORIMOTO GODA 04/03/1986 60,00 28,00 16,00 10,00 6,00 NAP 45,00

PUBLICAÇÃO 016/2016:

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

32 45403829 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 04/03/1986 60,00 28,00 16,00 10,00 6,00 NAP 45,00

LEIA – SE:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

32 45403829 LETICIA YUKO MORIMOTO GODA 04/03/1986 60,00 28,00 16,00 10,00 6,00 NAP 45,00

2. A retificação da homologação final do cargo de Analista Técnico, constante na publicação nº. 016/2016, tendo em vista a retificação constante no item 1 da
presente publicação, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 45404210 FRANCIELE ALINE BRAND 06/12/1991 73,00 48,00 12,00 8,00 5,00 45,00 66,00

2 45405672 MARCO ANTONIO PRIESNITZ 01/05/1980 79,00 44,00 18,00 10,00 7,00 25,00 65,50

3 45402951 ELIZANDRA MARLISE LAMB 16/05/1990 75,00 44,00 14,00 10,00 7,00 25,00 62,50

4 45404421 LUCKAS NORBERTO OBERMANN 26/06/1994 75,00 44,00 16,00 8,00 7,00 20,00 61,25

5 45404985 VÂNIA DIRLEY GRAFF 10/05/1974 61,00 32,00 16,00 10,00 3,00 50,00 58,25

6 45403334 ÂNGELA LÚCIA WALLOW 01/03/1981 62,00 28,00 18,00 9,00 7,00 35,00 55,25

7 45400019 MADELEINE HARTMANN FACHI 16/12/1976 61,00 28,00 18,00 9,00 6,00 35,00 54,50

8 45402971 MAICOL RODRIGO LEONHARDT 23/05/1983 64,00 32,00 16,00 8,00 8,00 25,00 54,25

9 45405083 ANDERSON BRIXNER 03/09/1992 72,00 48,00 10,00 8,00 6,00 NAP 54,00

10 45400499 JAQUELINE SOUZA DA SILVA 26/04/1990 65,00 40,00 14,00 7,00 4,00 20,00 53,75

11 45402814 ELISA HANUSCH 15/10/1976 63,00 40,00 14,00 7,00 2,00 25,00 53,50

12 45401418 LEANDRO DALAMARIA 16/06/1989 62,00 40,00 10,00 4,00 8,00 25,00 52,75

13 45405857 ADEMIR SCHMOELLER 07/07/1975 62,00 36,00 14,00 8,00 4,00 25,00 52,75

14 45400505 JEFERSON RICARDO KOCHEN 30/12/1992 70,00 44,00 12,00 8,00 6,00 NAP 52,50

15 45400967 WALTER CARNEIRO KRUGER 04/04/1991 70,00 36,00 16,00 9,00 9,00 NAP 52,50

16 45403243 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 26/08/1993 61,00 44,00 10,00 3,00 4,00 25,00 52,00

17 45405361 SIMONE WEISS 15/02/1975 56,00 32,00 14,00 7,00 3,00 40,00 52,00

18 45404204 PRISCILLA DAIANE LOPES 19/01/1985 69,00 40,00 16,00 6,00 7,00 NAP 51,75

19 45404672 JOANIN CHRISTOFOLI 04/12/1971 69,00 32,00 18,00 9,00 10,00 NAP 51,75

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

20 45403368 KARYN DAYANE ZICK NOÉ VACARI 21/11/1982 56,00 28,00 12,00 9,00 7,00 35,00 50,75

21 45400217 DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG 10/06/1990 56,00 24,00 16,00 8,00 8,00 35,00 50,75

22 45405019 MICHELI PATRICIA AHMANN BACH 24/09/1989 59,00 28,00 18,00 8,00 5,00 25,00 50,50

23 45404677 MARCELO MARKUS GUNDT 08/04/1984 59,00 28,00 14,00 9,00 8,00 25,00 50,50

24 45400870 MARCIA REGINA WERNER 23/11/1976 55,00 28,00 16,00 8,00 3,00 35,00 50,00

25 45403876 ADRIANI SPIER MITTELSTET 23/04/1983 58,00 32,00 14,00 8,00 4,00 25,00 49,75

26 45405221 SANDRA CORREA DA SILVA 11/06/1978 56,00 36,00 8,00 7,00 5,00 25,00 48,25

27 45403798 ADRIELE WELTER 24/03/1990 52,00 24,00 14,00 7,00 7,00 35,00 47,75

28 45403422 ALINE DIANA ENGELMANN 26/05/1991 63,00 32,00 16,00 8,00 7,00 NAP 47,25

29 45402972 DAIANA SOTT SCHEUER 19/05/1988 53,00 28,00 14,00 7,00 4,00 25,00 46,00

30 45401472 NEIVA MALAGUTI HASSEMER 30/08/1970 53,00 28,00 14,00 5,00 6,00 25,00 46,00

31 45404768 TANIA INÊS WEIZENMANN PEREIRA 07/12/1966 61,00 32,00 16,00 10,00 3,00 NAP 45,75

32 45403829 LETICIA YUKO MORIMOTO GODA 04/03/1986 60,00 28,00 16,00 10,00 6,00 NAP 45,00

33 45400742 ROBERTO LUIZ JACOBY 19/04/1979 59,00 36,00 14,00 5,00 4,00 NAP 44,25

34 45405892 DANIELE FERNANDA FERREIRA LORENZONI EGER 11/02/1991 59,00 32,00 16,00 7,00 4,00 NAP 44,25

35 45403822 RAFAEL ANDRE SCHMIDT 20/06/1993 59,00 32,00 14,00 6,00 7,00 0,00 44,25

36 45405913 KELI ADRIANE VORPAGEL 19/08/1986 59,00 32,00 12,00 10,00 5,00 NAP 44,25

37 45401743 LUANA GABRIELA TESSARI 19/11/1993 52,00 20,00 18,00 7,00 7,00 20,00 44,00

38 45402710 LENI MARIA DELAI 27/06/1973 50,00 20,00 16,00 9,00 5,00 25,00 43,75

39 45403067 CLEVERSON GUIMARÃES 16/05/1979 58,00 36,00 14,00 5,00 3,00 NAP 43,50

40 45404697 BRUNNO DE CARVALHO OLIVEIRA 12/07/1985 58,00 32,00 14,00 7,00 5,00 NAP 43,50

41 45405324 LETÍCIA CARLA ZIMMER 11/07/1992 57,00 32,00 14,00 7,00 4,00 NAP 42,75

42 45405867 DANIELE ELIANE JOCHIMS 12/04/1970 57,00 28,00 14,00 8,00 7,00 NAP 42,75

43 45400901 ANDRE LUIZ WOBETO 18/12/1979 56,00 32,00 14,00 7,00 3,00 NAP 42,00

44 45403883 THIAGO ALVES PUDELL 20/12/1988 55,00 28,00 16,00 8,00 3,00 NAP 41,25

45 45400690 DÉBORA TATIANI TESTI 19/02/1987 54,00 32,00 16,00 6,00 0,00 NAP 40,50

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

46 45404639 GABRIEL GOULART CARDOSO 01/05/1983 54,00 24,00 16,00 8,00 6,00 NAP 40,50

47 45403009 SANDRA REGINA LENZ 16/06/1982 52,00 24,00 14,00 8,00 6,00 NAP 39,00

48 45405640 EVANDRO SILVA DE FREITAS 23/09/1983 52,00 20,00 18,00 9,00 5,00 NAP 39,00

49 45401845 FRANCIELLY KUCARZ PEREIRA 20/01/2000 51,00 28,00 14,00 5,00 4,00 NAP 38,25

50 45404657 JANAÍNA THEISEN 24/08/1994 50,00 28,00 12,00 7,00 3,00 NAP 37,50

51 45403486 EDUARDO PADALINO NETO 10/12/1980 50,00 24,00 14,00 9,00 3,00 NAP 37,50

52 45401316 DAIANE RODRIGUES 02/11/1991 50,00 24,00 14,00 6,00 6,00 NAP 37,50

3. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas nas publicações 013/2016, 014/2016 e 016/2016.

Marechal Cândido Rondon, 21 de outubro de 2016.

MOACIR LUIZ FROEHLICH

PREFEITO MUNICIPAL